
UCHWAŁA NR LI/527/13
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr L/484/13 w sprawie zmiany uchwały nr 
XIX/162/11 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 5 i art. 6 ust. 12 i art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j Dz. U z 2010r. nr 95 poz.613, nr 96 poz. 620, nr 225, poz. 1461, nr 226, poz. 1475, z 2011r. nr 102, 
poz. 584, nr 112,poz. 654, nr 171, poz.1016) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, 645, 1318)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr L/484/13 w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/162/11 w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki polegającej na 
braku słów „ – od 1m 2 powierzchni ” w punkcie 2, w kolumnie 2 ( „ Rodzaj i przeznaczenie nieruchomości ”) 
w części ósmej tabeli ( „L.p . 8”) . 

2. W wyniku sprostowania wskazanego w ust.1. część ósma tabeli uzyskuje brzmienie: 

„8 Od gruntów: 
pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych - od 1 ha powierzchni............................ 
zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - od 1m ² powierzchni 
od pozostałych - od 1 m2 powierzchni..................................... 

3,61 

0,16 
0,25 „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Anetta Jakubowska

Id: E980EA1F-3B4F-4BED-9871-5C15A106F698. Podpisany Strona 1




